[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－033
2025年9月5日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 廣瀬　直樹
地区国際大会委員長　Ｌ 山中　宏修

第62回OSEALフォーラム（札幌）ご登録のお願い
及び
オセアルフォーラムでのミッション1.5日本独自表彰について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
第62回OSEALフォーラム［開催日：2025年10月23日（木）～10月26日（日）］につきまして、次の通りあらためてご案内申し上げます。

【ご登録のお願い】
「第62回OSEALフォーラム（札幌）飛行機・ホテル・登録について」（7月30日付G発007）にて、公認旅行会社のウィントラベルによる飛行機・ホテル・代行登録のご案内を発信いたしました。久しぶりに国内で開催される国際大会となります。この機会にぜひクラブの移動例会や親睦の場としてご検討いただき、メンバーの皆様で国際大会の雰囲気を体感していただけたらと思います。
尚、普通登録（オンライン登録）は2025年10月9日（木）まで、ウィントラベルによる代行登録は2025年9月19日（金）15時までとなっております。多くの皆様のご参加をお願いいたします。

【OSEALフォーラムでのミッション1.5日本独自表彰についてのご案内】
皆様におかれましては、ミッション1.5の取り組みのもと、会員拡大による奉仕力の強化にご尽力くださり、あらためまして感謝申し上げます。この度、グローバル・アクション・チーム(GAT)日本より、各クラブの女性会員拡大への取り組みの成果を称えるべく、第62回OSEALフォーラム（札幌）にて、ミッション1.5日本独自表彰が行われることとなりました。
今年度女性会員（家族会員を含む）が1名以上入会したクラブは、フォーラム出席の執行役員によるオリジナルピンの贈呈と記念撮影が別紙の要領にて実施されます。ぜひ引き続きの会員増強と現地での表彰をお受けください。

表彰をご希望のクラブは、9月30日（火）までにLion Portalへの新規女性会員登録、及び別紙の登録修了者名簿にて地区への報告をお願いいたします。

以上、皆様のご参加・ご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具

※第62回OSEALフォーラム（札幌）のご登録を済ませた方をクラブでおまとめ頂き、この用紙にて
キャビネット事務局にご報告ください。又、OSEALフォーラムでのミッション1.5日本独自表彰を
をご希望の場合、下記にてご報告ください。

第62回OSEALフォーラム（札幌）登録終了者名簿

記入日　2025年　　　　月　　　　日

　　　　R　　　　Z　　　　ＬＣ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　ＬＣ

担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　 　　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

OSEALフォーラムでのミッション1.5日本独自表彰について

（　　　　　） OSEALフォーラムでのミッション1.5日本独自表彰を希望します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）に○印を付けて下記にご記入ください。
今年度（2025年7月1日～9月30日）入会の女性の新入会員　　　　　　　名をLion Portalで登録しました。
表彰式（ピン贈呈・記念撮影）　代表者名　L

役職名

報告期限： 2025年9月30日（火）【必着】

送信先：　キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756

image1.png